

Årsredovisning för
Rörmontören Syd AB

556500-4438

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	19

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Jönsson
Verkställande direktör

2024-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rörmontören Syd AB, 556500-4438, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget utför VVS-installationer och liknande verksamhet främst riktat mot stambyten, ROT och service.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Ägandet fördelas enligt följande;

Power Heat Holding AB	910 aktier (91,0%),	2170 röster (77,5%)
Övriga	90 aktier (9,0%),	630 röster (22,5%)
Totalt	1 000 aktier	2800 röster

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget gick den 26 oktober 2023 in i företagsrekonstruktion vid Lunds Tingsrätt.

Rekonstruktionsplanen fastställdes vid planförhandling den 9 augusti 2024 och vann laga kraft den 30 augusti 2024 varpå bolaget trädde ut företagsrekonstruktionen den 18 september 2024. Rekonstruktionen har inneburit en ackordsvinst om 18,4 MSEK som ingår i posten övriga rörelseintäkter i resultaträkningen.

Ackordscentralen Syd var utsedd till rekonstruktör.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Prognosen för räkenskapsåret 2024/2025 uppvisar en omsättning i nivå med nuvarande med positivt utfall. Bolaget har efter att det trädde ur rekonstruktionen tagit ett större projekt utöver att serviceverksamheten fortsätter.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget arbetar aktivt med att upprätthålla rutiner och instruktioner enligt branschregler samt att utveckla personalens kunskaper och rutiner löpande. Övriga utbildningar av personal sker löpande inom yrkesverksamhet så som certifieringar och säkerhetsutbildningar. Bolaget arbetar aktivt för att personal inom bolaget har adekvat kompetens och att personalstyrkan också framöver hålls på en stabil nivå. Anställningar sker enligt gällande regler och avtal så som kollektivavtal samt enligt företagets policy gentemot kunder och leverantörer. Företaget strävar efter att i möjligaste mån förbättra sitt miljöavtryck genom nyttjande av ny teknologi som finns att finna på marknaden.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	47 460 488	96 754 161	85 261 269	93 922 151
Rörelseresultat	8 402 805	-10 457 926	-19 942 408	-3 129 431
Resultat efter finansiella poster	8 236 929	-11 882 559	-21 555 631	-3 084 378
Rörelsemarginal %	17,7	-10,8	-23,4	-3,3
Balansomslutning	12 630 124	14 829 009	21 967 752	23 869 144
Soliditet %	18,6	-87,5	4,5	54
Medelantalet anställda	29	56	52	56

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Under räkenskapsåret 2020/2021 påverkades Bolaget av stoppade entreprenader p.g.a. Covidpandemin, vilket sedan fortsatt med kostnadsökningar på råvarumaterial under räkenskapsår 2021/2022 som ytterligare påverkat lönsamheten.

Under räkenskapsår 2022/2023 slutade resultatet efter finansnetto på -11,8 mkr av dels ovan nämnda anledningar, dels felkalkylering och felhantering av två större entreprenadprojekt.

Under räkenskapsåret 2023/2024 gick bolaget in i företagsrekonstruktion vilken fall positivt ut för bolaget. Dock medförde rekonstruktionen att inga större ordrar togs då beställare inte fick handla med bolaget varpå omsättning sjönk markant. Under året friställdes också en större del av personalstyrkan.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	133 332	2 966 668	-2 105 655	-13 963 143
Balanseras i ny räkning			-13 963 143	13 963 143
Erhållna aktieägartillskott			7 083 084	
Årets resultat				8 236 929
Utgående balans	133 332	2 966 668	-8 985 714	8 236 929

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	2 966 668
Balanserat resultat	-8 985 714
Årets resultat	8 236 929
Medel att disponera	2 217 883
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 217 883
Summa	2 217 883

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 460 488	96 754 161
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		0	929 539
Övriga rörelseintäkter	3	18 563 067	294 027
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		66 023 555	97 977 727
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 039 756	-58 009 244
Övriga externa kostnader	5,6	-8 714 117	-12 807 583
Personalkostnader	7	-22 529 934	-37 336 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-286 478	-281 875
Övriga rörelsekostnader		-50 465	0
Summa rörelsens kostnader		-57 620 750	-108 435 653
Rörelseresultat		8 402 805	-10 457 926
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-100 000	-900 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 982	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-158 858	-524 633
Summa resultat från finansiella poster		-165 876	-1 424 633
Resultat efter finansiella poster		8 236 929	-11 882 559
Resultat före skatt		8 236 929	-11 882 559
Skatter			
Skatt på årets resultat	9	0	-2 080 584
Summa skatter		0	-2 080 584
Årets resultat		8 236 929	-13 963 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	703 978	1 040 921
Summa materiella anläggningstillgångar		703 978	1 040 921
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	11	0	100 000
Uppskjuten skattefordran	18	2 500 000	2 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500 000	2 600 000
Summa anläggningstillgångar		3 203 978	3 640 921
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	13	500 000	500 000
Summa varulager m.m.		500 000	500 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 810 185	7 278 762
Fordringar hos koncernföretag		0	432 018
Övriga fordringar		1 150 234	35 561
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	14	0	1 152 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	846 844	1 080 934
Summa kortfristiga fordringar		4 807 263	9 980 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 118 883	707 908
Summa kassa och bank		4 118 883	707 908
Summa omsättningstillgångar		9 426 146	11 188 088
SUMMA TILLGÅNGAR		12 630 124	14 829 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	24	133 332	133 332
Summa bundet eget kapital		133 332	133 332
Fritt eget kapital			
	17,25		
Fri överkursfond		2 966 668	2 966 668
Balanserat resultat		-8 985 714	-2 105 655
Årets resultat		8 236 929	-13 963 143
Summa fritt eget kapital		2 217 883	-13 102 130
Summa eget kapital		2 351 215	-12 968 798
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	19	0	4 231 044
Summa långfristiga skulder		0	4 231 044
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	20	0	3 851 205
Leverantörsskulder		6 950 904	12 822 702
Skulder till koncernföretag		0	525 000
Aktuella skatteskulder		436 668	143 017
Övriga skulder		709 823	2 072 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	2 181 514	4 152 153
Summa kortfristiga skulder		10 278 909	23 566 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 630 124	14 829 009

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		8 236 929	-11 882 559
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		-6 284 131	1 337 551
Betald inkomstskatt		0	1 271 155
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 952 798	-9 273 853
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten			-170 000
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		4 468 577	3 369 343
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		704 339	-240 392
Ökning/minskning av rörelsefordringar		5 172 916	2 958 951
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		849 237	3 803 861
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-7 416 056	2 721 846
Ökning/minskning av rörelseskulder		-6 566 819	6 525 707
Kassaflöde från den löpande verksamheten		558 895	210 805
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		0	-620 973
Avyttring av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 000 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	379 027
Finansieringsverksamheten			
Erhållna tillskott		5 500 000	0
Amortering av skuld		-2 647 920	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 852 080	0
Årets kassaflöde		3 410 975	589 832
Likvida medel vid årets början		707 908	118 076
Likvida medel vid årets slut		4 118 883	707 908

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Ersättningar vid uppsägningar

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skattereglarsom är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasegivare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Per varje balansdag bedömer företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post. Företagets värdepappersportfölj utgör en post då företaget utformat och dokumenterat en riskspridningsstrategi och de finansiella instrumenten i portföljen är klart identifierbara.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antagande som anses vara rimliga vid tidpunkten då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till bedömningen av färdigställandegrad vid arbete till fast pris samt bedömning av värde på uppskjuten skattefordran.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Ackordsvinst	18 404 601	0
Offentliga bidrag	107 222	129 664
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	51 016	26 272
Övrigt	228	138 091
Summa	18 563 067	294 027

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Årets försäljning till koncernföretag	691 372	2 219 344
Årets försäljning till koncernföretag (%)	1,46	2,3
Årets inköp från koncernföretag	341 432	31 020
Årets inköp från koncernföretag (%)	0,6	0,02

Not 5 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	1 689 753	1 991 730
Senare än ett år men inom fem år	1 560 345	2 222 100
Summa	3 250 098	4 213 830
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 506 409	3 037 137

Not 6 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Grant Thornton Sweden AB	Revisionsuppdrag	100 000	220 000
Summa		100 000	220 000

Not 7 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Kvinnor	3	3
Kvinnor (%)	10,3	5,4
Män	26	53
Män (%)	89,7	94,6
Medelantalet anställda	29	56

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Styrelseledamöter		
Kvinnor	0	0
Kvinnor (%)	0	0
Män	1	5
Män (%)	100	100
Antal styrelseledamöter	1	5

VD och övriga ledande befattningshavare

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Kvinnor	0	0
Kvinnor (%)	0	0
Män	1	3
Män (%)	100	100
Antal ledande befattningshavare	1	3

Löner och andra ersättningar

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	742 774	780 000
Varav tantiem och liknande	0	0
Övriga anställda	14 818 157	25 325 048
Summa	15 560 931	26 105 048

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	13 000	156 000
Övriga anställda	970 960	1 548 910
Summa pensionskostnader	983 960	1 704 910
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 822 603	9 087 566
Summa	6 806 563	10 792 476

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	-82 036	-213 415
Övriga företag	-76 822	-311 218
Summa	-158 858	-524 633
Summa	-158 858	-524 633

Not 9 Skatt på årets resultat

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	0
Summa	0	0
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	0	-2 080 584
Summa	0	-2 080 584
Summa	0	-2 080 584
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	8 236 929	-11 882 559
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-1 696 807	2 447 807

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader	-55 092	-258 083
Ej skattepliktig intäkt (Ackord)	3 791 348	0
Ej beaktad uppskjuten skatt på årets skattemässiga underskott	-1 641 715	-2 189 724
Nedskrivning uppskjuten skatt tidigare års underskott	0	-2 080 584
Nedskrivning av tidigare års skattemässiga underskott pga ackordsvinst	-3 791 348	0
Summa	-1 696 807	-4 528 391

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 432 632	2 811 658
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		620 974
Försäljningar/utrangeringar	-83 156	
Utgående anskaffningsvärden	3 349 476	3 432 632
Ingående avskrivningar	-2 391 711	-2 109 836
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	32 691	
Årets avskrivningar	-286 478	-281 875
Utgående avskrivningar	-2 645 498	-2 391 711
Redovisat värde	703 978	1 040 921

Not 11 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 525 000	2 525 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-2 525 000	
Lämnade aktieägartillskott		0
Utgående anskaffningsvärden	0	2 525 000
Ingående nedskrivningar	-2 425 000	-1 525 000
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar	2 425 000	
Årets nedskrivningar		-900 000
Utgående nedskrivningar	0	-2 425 000
Redovisat värde	0	100 000

Not 12 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden	
Försäljningar	-1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 13 Varulager m.m.

	2024-08-31	2023-08-31
Fördelning av varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	500 000	500 000
Summa varulager m.m.	500 000	500 000

Not 14 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-08-31	2023-08-31
Upparbetad intäkt	0	17 878 627
Fakturerat belopp	0	-16 725 722
Redovisat värde	0	1 152 905

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Förutbetalda leasingavgifter	188 464	0
Förutbetalda hyreskostnader	12 228	0
Upplupna intäkter	464 213	515 283
Övriga förutbetalda kostnader	181 939	565 651
Summa	846 844	1 080 934

Not 16 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A	10	200
B	1	800

Not 17 Villkorat aktieägartillskott

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 12 083 084 kr (5 000 000 kr).

Not 18 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran

<i>Typ av skillnad/avdrag</i>	<i>2024-08-31</i>		<i>2023-08-31</i>	
	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>
Underskottsavdrag	24 420 865	2 500 000	32 925 230	2 500 000
Summa specifikation uppskjuten skattefordran		2 500 000		2 500 000
Uppskjuten skattefordran		2 500 000		2 500 000

Kommentar till not

Uppskjuten skatt avser underskottsavdrag där fordran avser bedömd möjlighet att nyttja avdragen inom 5 år.

Not 19 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-08-31	2023-08-31
Koncernskulder	0	4 231 044

Not 20 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2024-08-31	2023-08-31
Fakturerat belopp	0	32 190 435
Upparbetad intäkt	0	-28 339 230
Redovisat värde	0	3 851 205

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2024-08-31	2023-08-31
Upplupna löner	93 723	151 322
Upplupna semesterlöner	1 429 267	2 107 320
Upplupna sociala avgifter	478 524	709 665
Upplupna räntekostnader	0	188 704
Övriga upplupna kostnader	180 000	995 142
Summa	2 181 514	4 152 153

Not 22 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 23 Eventualförpliktelser

Typ av eventualförpliktelse	2024-08-31	2023-08-31
Färdigställandegarantier via försäkringsbolag	3 455 704	3 298 871
Summa eventualförpliktelser	3 455 704	3 298 871

Not 24 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag i den största koncernen	Drivator Equity AB	556628-4492	Malmö

Not 25 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	2 966 668
Balanserat resultat	-8 985 714
Årets resultat	8 236 929
Medel att disponera	2 217 883
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 217 883
Summa	2 217 883

Underskrifter

Staffanstorp

Jörgen Jönsson 2024-09-27
Jörgen Jönsson Datum
Verkställande direktör

Einar Haugland 2024-09-27
Einar Haugland Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-27

Grant Thornton Sweden AB

Johan Kling
Johan Kling
Auktoriserad revisor
